

Wyjazd studyjny dla 14 osób 25-26 września 2020

Dzień 1 (25.09.2020)

08:00 Wyjazd z Dąbrówna (miejsce do ustalenia)

08:30 – 10:00 Łyna – źródłana wioska - Stowarzyszenie Łyńskie Centrum Rozwoju AŁNA

Stowarzyszenie powstało 20.05.2013 r. Oferta stowarzyszenia zawiera między innymi: produkcja soków z owoców i warzyw, produkcja wyrobów ciastkarskich, sprzedaż pamiątek i wyrobów artystycznych, działalność organizatorów turystyki, produkcja napojów bezalkoholowych, produkcja wód mineralnych i butelkowanych, produkcja wyrobów kosmetycznych i toaletowych.

10:30 – 11:30 Olsztynek - pijalnia ziół Spółdzielnia Socjalna Negocjator

Spółdzielnia Socjalna Negocjator z Liksajna prowadzi działania związane z promocją zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy poprzez organizowanie zatrudnienia, zachęca do podjęcia pracy. Spółdzielnia prowadzi nieodpłatnie działania na rzecz społeczności lokalnych poprzez organizację następujących inicjatyw promujących idee ekonomii społecznej tj.: Olsztynek – prelekcje zielarza na Regionalnym Świecie Ziół, wspieranie działalności Muzeum Budownictwa Ludowego w Olsztynku poprzez organizację stoisk i degustacji.

Pijalnia Ziół i mieszanek ziołowych oraz produkty pod marką Mazurskie Słoiki są elementem kampanii prowadzonej przez Spółdzielnię Socjalną „Negocjator” mającej na celu zwiększenie sprzedaży produktów gotowych, przygotowywanych na bazie surowców pochodzących z terenu Warmii i Mazur.

12:00 – 13:30 Olsztyn – Spółdzielnia Socjalna Humanus spółdzielnia Socjalna HuManus to podmiot ekonomii społecznej. Pomaga włączyć się w życie społeczne i zaktywizować zawodowo. Spółdzielnia Socjalna HuManus to: - galeria sztuki użytkowej, - sklep charytatywny, - mała kawiarnia z możliwością organizacją spotkań.

14:00 obiad – Olsztyn - Spółdzielnia Socjalna Jakubek

16:30 – 17:30 Biskupiec - Zakład Aktywności Zawodowej

Zakład Aktywności Zawodowej w Biskupcu został utworzony przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Biskupcu 12 grudnia 2011 roku. Zakład działa w sferze Ekonomii Społecznej i jego głównym zadaniem jest rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych realizowana poprzez prowadzenie działalności usługowo

wytwórczej. Świadczy usługi stolarskie i porządkowe, a także produkując podpałki ekologiczne K-Lumet.

19:00 kolacja i nocleg – Hotel

Dzień 2 (26.09.2020)

8:00 Śniadanie - Hotel

9:00 - 10:00 Kętrzyn - Stowarzyszenie Kulturalne "Konik Mazurski" skupiającego w swych szeregach rękodzielników i pasjonatów, zajmujących się przede wszystkim odtwarzaniem koronek, serwet, haftów, szmaciaków, malowideł ze skrzyń posażnych, szaf, talerzy i kafli. Rękodzieła wykonywane przez członkinie Stowarzyszenia obejrzyć można w Galerii „Konik Mazurski” na Zamku w Ketrzynie.

11:00 – 12:00 Jeziorany - Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego Vita Warmia. Głównym założeniem Stowarzyszenia Rozwoju Społecznego Vita Warmia jest praca na rzecz społeczności lokalnej, jej rozwoju, organizowanie wydarzeń społeczno-kulturalnych, działanie na rzecz poprawy warunków życia mieszkańców. Stowarzyszenie realizuje część swojej działalności w sposób ciągły: prowadzenie galerii oraz informacji turystycznej, część zaś na podstawie pozyskanego finansowania w sposób projektowy oraz ze sprzedaży rękodzieła w galerii.

12:45 – 14:00 Gady - Koło Gospodyń Wiejskich w Gadach. Głównym celem jego powstania było wspólne działanie na rzecz lokalnego środowiska, integrowanie mieszkańców, dzielenie się swoimi zainteresowaniami i pasjami.

14:30 obiad

15:30 – 16:30 Liksajny – Spółdzielnia Socjalna Negocjator - Inkubator Przetwórstwa Spożywczego

17:30 - Dąbrówno